
Porcelánový běh 2k19
4. ročnı́k

New Roll Runners & DDM Nová Role

12. 10. 2019

Kategorie: nejmladšı́ dı́vky (2011 a mladšı́) – 430 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 3 Eliška Šarkánová 2012 Triatlet KV 01:28

Kategorie: nejmladšı́ chlapci (2011 a mladšı́) – 430 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 18 Martin Ján Elı́z 2011 Rotava 01:30

2. 8 Štěpán Novák 2012 Bike a běh Ostrov 01:32

Kategorie: mladšı́ dı́vky (2008–2010) – 590 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 4 Magdalena Potužnı́ková 2008 Triatlet KV 01:45

2. 2 Emma Sofie Kraftová 2010 Triatlet KV 01:54

3. 5 Veronika Snopková 2008 New Roll Runners 02:03

Kategorie: mladšı́ chlapci (2008–2010) – 590 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 7 Filip Novák 2010 Bike a běh Ostrov 01:49

2. 1 Dominik Botka 2009 Triatlet KV 01:50
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Kategorie: staršı́ dı́vky (2005–2007) – 1 370 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 22 Adéla Niedermertlová 2006 New Roll Runners 06:30

2. 19 Tereze Elı́zová 2005 Rotava 09:50

Kategorie: staršı́ chlapci (2005–2007) – 1 370 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 23 Tomáš Křepinský 2006 New Roll Runners 05:50

2. 24 Daniel Polidar 2007 New Roll Runners 06:20
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Kategorie: ženy 1 (1985 a mladšı́) – 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 73 Štěpánka Coufalová 1996 Witte Bike Team 26:53 04:22

2. 34 Barbora Hovorková 1992 USK Akademik Cheb 27:12 04:25

3. 38 Janice Dubcová 1988 KOME klub Kraslice 28:51 04:41

4. 62 Eliška Trappová 1989 ŠAK Chodov 29:43 04:50

5. 80 Martina Chytrá 1989 New Roll Runners 31:04 05:03

6. 69 Alica Hukelová 1992 Sokolov 31:11 05:04

7. 72 Jana Pavlinská 2003 New Roll Runners 33:13 05:24

8. 12 Simona Šaray 1986 Bike a běh Ostrov 37:10 06:03

9. 66 Eliška Stocknerová 2000 Sokolov 40:39 06:37

10. 58 Jana Kacsmárová 1990 Chodov 45:32 07:24

10. 57 Romana Janečková 1990 Karlovy Vary 45:32 07:24
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Kategorie: ženy 2 (1984 a zkušenějšı́) – 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 36 Ulrike Schwalbe 1978 Plauen 26:42 04:20

2. 37 Romana Lubinová 1969 SC Start KV 27:22 04:27

3. 42 Lenka Kůsová 1977 Triatlet KV 28:44 04:40

4. 50 Alžběta Pospı́šilová 1980 New Roll Runners 29:51 04:51

5. 78 Eva Fousová 1982 ACES Team KV 31:25 05:07

6. 9 Jana Čočková 1976 Bike a běh Ostrov 31:40 05:09

7. 43 Hana Stušková 1970 ACES Team KV 32:20 05:15

8. 56 Radka Lelková 1976 TJ Slavia KV 33:46 05:29

9. 63 Jana Matoušková 1977 Kynšperk nad Ohřı́ 35:58 05:51

10. 86 Jana Šplinarová 1964 LK Slovan KV 36:29 05:56

11. 52 Žaneta Svobodová 1980 TJ Slavoj Bečov 37:01 06:01

12. 45 Radka Kvasničková 1976 ŠAK Chodov 39:15 06:23

13. 74 Ivana Vacková 1972 Chodov 39:50 06:29

14. 87 Miluše Bartůňková 1979 – 39:53 06:29

15. 76 Blanka Maucher 1973 Retro Runners 40:01 06:30

16. 67 Jiřina Stocknerová 1975 Sokolov 40:39 06:37

17. 73 Monika Šlechtová 1977 Sokolov 42:42 06:57

17. 65 Petra Klierová 1975 Libavské Údolı́ 42:42 06:57

19. 20 Hana Heiserová 1974 Adventnı́ běhánı́ 43:14 07:02

20. 61 Miluše Pavlinská 1977 New Roll Runners 43:41 07:06

21. 21 Lucie Randýsková 1981 Merklı́n 45:38 07:25

21. 17 Michaela Elı́zová 1974 Rotava 45:38 07:25

23. 70 Michaela Havlı́čková 1973 Triatlet KV 47:24 07:42

23. 71 Tat’ána Chanina 1979 Thun 1794 Nová Role 47:24 07:42
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Kategorie: muži 1 (1980 a mladšı́) – 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 81 Michal Oplt 1983 New Roll Runners 22:42 03:41

2. 32 Tomáš Kožák 2002 SC Start KV 23:23 03:48

3. 41 Vı́tek Brožek 1999 Witte Bike Team 23:35 03:50

4. 64 Jan Kasal 1985 AK Sokolov 23:48 03:52

5. 1 Tomýk Tvaroužek 1991 New Roll Runners 25:25 04:08

6. 54 Egon Kunzmann 1991 UK FTVS 25:36 04:10

7. 82 Zdeněk Braum 1999 New Roll Runners 25:43 04:11

8. 111 Václav Bechiňský 1981 New Roll Runners 26:06 04:15

9. 83 Marek Pleskač 1983 New Roll Runners 26:40 04:20

10. 77 Radek Bureš 2001 New Roll Runners 27:34 04:29

11. 6 Martin Kňava 1983 Bike a běh Ostrov 28:08 04:34

12. 30 Lukáš Hamata 2005 Triatlet KV 28:40 04:40

13. 84 Jan Punčochář 1985 Nové Sedlo 28:51 04:41

14. 46 Dominik Kvasnička 2003 ŠAK Chodov 29:53 04:52

15. 55 Mario Vajda 1993 UK 30:50 05:01

16. 68 Andrej Meszáros 1991 – 31:10 05:04

17. 14 Lukáš Žlutický 1980 Bike a běh Ostrov 32:42 05:19

18. 23 Tomáš Křepinský 2006 New Roll Runners 34:23 05:35

19. 16 Aleš Hendrich 2008 Triatlet KV 35:05 05:42

20. 48 Marek Stepanov 1993 Smolné Pece 38:09 06:12

Kategorie: muži 2 (1970–1979) – 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 40 František Brožek 1973 Witte Bike Team 24:48 04:02

2. 85 Tomáš Lang 1973 ŠAK Chodov 26:31 04:19

3. 25 Tomáš Grosser 1977 Karlovarský vegetarián 27:57 04:33

4. 15 Otakar Hůrka 1976 Bike a běh Ostrov 30:29 04:57

5. 29 Michal Havlı́ček 1971 ACES Team KV 31:23 05:06

6. 53 Martin Zrubek 1973 Bike a běh Ostrov 35:45 05:49

7. 49 David Slavı́k 1976 Karlovy Vary 38:09 06:12

8. 11 Bedřich Teuchert 1973 Nová Role 38:51 06:19

8. 10 Tomáš Čı́žek 1976 Nová Role 38:51 06:19
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Kategorie: muži 3 (1969 a zkušenějšı́) – 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 33 Milan Kožák 1965 SC Start KV 23:47 03:52

2. 26 Karel Augusta 1968 Velký Rybnı́k 28:08 04:34

3. 44 Marcel Vltavský 1964 ACES Team KV 29:03 04:43

4. 59 Rudolf Mokrusch 1969 Hájek 29:36 04:49

5. 51 Vladimı́r Dicá 1960 TJ Slavoj Bečov 29:50 04:51

6. 60 Vladimı́r Pavlinský 1969 New Roll Runners 30:56 05:02

7. 47 Miloslav Zı́tka 1963 ŠAK Chodov 33:38 05:28

8. 75 Václav Mikeš 1955 Sport Josefov 33:49 05:30

9. 28 Lubomı́r Malý 1967 Rozběháme Vary 35:18 05:44

10. 79 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov 37:00 06:01

11. 27 František Holeček 1958 Triatlet KV 41:45 06:47
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Absolutnı́ pořadı́ žen na 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 36 Ulrike Schwalbe 1978 Plauen 26:42 04:20

2. 73 Štěpánka Coufalová 1996 Witte Bike Team 26:53 04:22

3. 34 Barbora Hovorková 1992 USK Akademik Cheb 27:12 04:25

4. 37 Romana Lubinová 1969 SC Start KV 27:22 04:27

5. 42 Lenka Kůsová 1977 Triatlet KV 28:44 04:40

6. 38 Janice Dubcová 1988 KOME klub Kraslice 28:51 04:41

7. 62 Eliška Trappová 1989 ŠAK Chodov 29:43 04:50

8. 50 Alžběta Pospı́šilová 1980 New Roll Runners 29:51 04:51

9. 80 Martina Chytrá 1989 New Roll Runners 31:04 05:03

10. 69 Alica Hukelová 1992 Sokolov 31:11 05:04

11. 78 Eva Fousová 1982 ACES Team KV 31:25 05:07

12. 9 Jana Čočková 1976 Bike a běh Ostrov 31:40 05:09

13. 43 Hana Stušková 1970 ACES Team KV 32:20 05:15

14. 72 Jana Pavlinská 2003 New Roll Runners 33:13 05:24

15. 56 Radka Lelková 1976 TJ Slavia KV 33:46 05:29

16. 63 Jana Matoušková 1977 Kynšperk nad Ohřı́ 35:58 05:51

17. 86 Jana Šplinarová 1964 LK Slovan KV 36:29 05:56

18. 52 Žaneta Svobodová 1980 TJ Slavoj Bečov 37:01 06:01

19. 12 Simona Šaray 1986 Bike a běh Ostrov 37:10 06:03

20. 45 Radka Kvasničková 1976 ŠAK Chodov 39:15 06:23

21. 74 Ivana Vacková 1972 Chodov 39:50 06:29

22. 87 Miluše Bartůňková 1979 – 39:53 06:29

23. 76 Blanka Maucher 1973 Retro Runners 40:01 06:30

24. 66 Eliška Stocknerová 2000 Sokolov 40:39 06:37

24. 67 Jiřina Stocknerová 1975 Sokolov 40:39 06:37

26. 73 Monika Šlechtová 1977 Sokolov 42:42 06:57

26. 65 Petra Klierová 1975 Libavské Údolı́ 42:42 06:57

28. 20 Hana Heiserová 1974 Adventnı́ běhánı́ 43:14 07:02

29. 61 Miluše Pavlinská 1977 New Roll Runners 43:41 07:06

30. 58 Jana Kacsmárová 1990 Chodov 45:32 07:24

30. 57 Romana Janečková 1990 Karlovy Vary 45:32 07:24

32. 21 Lucie Randýsková 1981 Merklı́n 45:38 07:25

32. 17 Michaela Elı́zová 1974 Rotava 45:38 07:25

34. 70 Michaela Havlı́čková 1973 Triatlet KV 47:24 07:42

34. 71 Tat’ána Chanina 1979 Thun 1794 Nová Role 47:24 07:42
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Absolutnı́ pořadı́ mužů na 6,15 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 81 Michal Oplt 1983 New Roll Runners 22:42 03:41

2. 32 Tomáš Kožák 2002 SC Start KV 23:23 03:48

3. 41 Vı́tek Brožek 1999 Witte Bike Team 23:35 03:50

4. 33 Milan Kožák 1965 SC Start KV 23:47 03:52

5. 64 Jan Kasal 1985 AK Sokolov 23:48 03:52

6. 40 František Brožek 1973 Witte Bike Team 24:48 04:02

7. 1 Tomýk Tvaroužek 1991 New Roll Runners 25:25 04:08

8. 54 Egon Kunzmann 1991 UK FTVS 25:36 04:10

9. 82 Zdeněk Braum 1999 New Roll Runners 25:43 04:11

10. 111 Václav Bechiňský 1981 New Roll Runners 26:06 04:15

11. 85 Tomáš Lang 1973 ŠAK Chodov 26:31 04:19

12. 83 Marek Pleskač 1983 New Roll Runners 26:40 04:20

13. 77 Radek Bureš 2001 New Roll Runners 27:34 04:29

14. 25 Tomáš Grosser 1977 Karlovarský vegetarián 27:57 04:33

15. 6 Martin Kňava 1983 Bike a běh Ostrov 28:08 04:34

15. 26 Karel Augusta 1968 Velký Rybnı́k 28:08 04:34

17. 30 Lukáš Hamata 2005 Triatlet KV 28:40 04:40

18. 84 Jan Punčochář 1985 Nové Sedlo 28:51 04:41

19. 44 Marcel Vltavský 1964 ACES Team KV 29:03 04:43

20. 59 Rudolf Mokrusch 1969 Hájek 29:36 04:49

21. 51 Vladimı́r Dicá 1960 TJ Slavoj Bečov 29:50 04:51

22. 46 Dominik Kvasnička 2003 ŠAK Chodov 29:53 04:52

23. 15 Otakar Hůrka 1976 Bike a běh Ostrov 30:29 04:57

24. 55 Mario Vajda 1993 UK 30:50 05:01

25. 60 Vladimı́r Pavlinský 1969 New Roll Runners 30:56 05:02

26. 68 Andrej Meszáros 1991 – 31:10 05:04

27. 29 Michal Havlı́ček 1971 ACES Team KV 31:23 05:06

28. 14 Lukáš Žlutický 1980 Bike a běh Ostrov 32:42 05:19

29. 47 Miloslav Zı́tka 1963 ŠAK Chodov 33:38 05:28

30. 75 Václav Mikeš 1955 Sport Josefov 33:49 05:30

31. 23 Tomáš Křepinský 2006 New Roll Runners 34:23 05:35

32. 16 Aleš Hendrich 2008 Triatlet KV 35:05 05:42

33. 28 Lubomı́r Malý 1967 Rozběháme Vary 35:18 05:44

34. 53 Martin Zrubek 1973 Bike a běh Ostrov 35:45 05:49

35. 79 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov 37:00 06:01
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Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

36. 48 Marek Stepanov 1993 Smolné Pece 38:09 06:12

36. 49 David Slavı́k 1976 Karlovy Vary 38:09 06:12

38. 11 Bedřich Teuchert 1973 Nová Role 38:51 06:19

38. 10 Tomáš Čı́žek 1976 Nová Role 38:51 06:19

40. 27 František Holeček 1958 Triatlet KV 41:45 06:47

Zhodnocenı́

Tak jsme zvládli i čtvrtý ročnı́k Porcelánového běhu. Poprvé v historii jsme mohli běžet
stejnou trasu jako v minulém ročnı́ku, bez jakýchkoliv změn. Komplikace přišla jen v po-
době rekonstrukce haly TJ Nová Role a budovánı́ plynové přı́pojky k fotbalové klubovně.
To nám naštěstı́ nenarušilo trasu, ale ztı́žilo parkovánı́ a přı́stup k zázemi v klubovně TK
Nová Role. Porcelánový běh si i pro letošek udržel rovněž mezinárodnı́ rozměr, protože
jsme opět mohli přivı́tat závodnici z německého Plauenu. Letos jsme také vychytali skvělé
počası́, které zejména v pozdějšı́ch hodinách připomı́nalo léto.

Bohužel jsme však letos zaznamenali podstatně nižšı́ účast, což je dáno několika faktory.
Zaprvé je to posun termı́nu o týden – k tomu jsme byli v podstatě donuceni bez jakékoliv
konzultace. To je poněkud smutné, protože už jsme zavedený podnik a v HOPR běžecké
lize máme své pevné mı́sto. Kvůli tomuto posunu náš závod kolidoval s jiným závodem
v blı́zkém Nejdku (který však nenı́ ligový, ale je to rovněž pěkný kros). Velice slabá účast
v dětských kategoriı́ch je pak způsobena tı́m, že mnohé děti šetřily sı́ly na zı́třejšı́ Krajský
přebor v přespolnı́m běhu, který se koná v Chodově.

Trasa hlavnı́ho závodu zůstala stejná, letos však byla o něco těžšı́, protože téměř celý
týden vydatně pršelo. Na některých mı́stech jsme se tedy potýkali s blátem, které však k
podzimnı́m krosovým běhům neodmyslitelně patřı́. To také znamená, že se nepřepisoval
loňský rekord (22:09), nicméně New Roll Runners reprezentujı́cı́ Michal Oplt jakožto absou-
lutnı́ vı́těz zaběhl 6,15 km dlouhou trasu za velice pěkných 22:42. Absolutnı́ vı́tězka mezi
ženami, Ulrike Schwalbe, to potom zvládla za 26:42.

Přicházı́ statistická část, aneb řeč čı́sel. Letos se našeho závodu z výše uvedených důvodů
zúčastnilo pouze 87 běžců. Největšı́ úbytek byl mezi dětmi, kterých letos bylo jen dvanáct.
Do hlavnı́ho závodu vyběhlo 75 běžců, to je o 10 méně než loni, ale zase vı́ce než předloni. Z
toho mužů bylo 40, zatı́mco žen 35. Nejpočetnějšı́ znovu byla kategorie ”zkušenějšı́ch“ žen,
kterých bylo 24. Nejstaršı́mu účastnı́kovi 4. Porcelánového běhu letos bylo 75 let, naopak
nejmladšı́mi účastnı́ky byli sedmileté děti. Průměrnému běžci hlavnı́ho závodu by bylo 38
a půl roku a 6,15 terénnı́ch kilometrů by zvládl, na chlup stejně jako loni, za 33:20, tedy
tempem 05:25/km.

A nakonec děkujeme – běžcům, jejich doprovodům, fanouškům, dobrovolnı́kům, foto-
grafům, časoměřičům, registrátorům, vyplňovačům diplomů a všemi ostatnı́m, kteřı́ závodu
pomohli. Největšı́ dı́k patřı́ Domu dětı́ a mládeže Nová Role, bez nějž by zřejmě žádný
závod nebyl. Děkujeme také všem sponzorům – městu Nová Role, firmě Thun 1794, a.s.
– porcelánka Nová Role a Klášterec nad Ohřı́, Rodinné farmě Kubernát Děpoltovice a Te-
nisovému klubu Nová Role za poskytnuté zázemı́. Určitě jsme na někoho zapomněli, tak
se radši omlouváme předem. Nicméně se těšı́me na dalšı́ akce, na kterých se s vámi všemi
zase potkáme, třeba na pátém ročnı́ku novorolského běhu s čelovkou nebo za rok na pátém
Porcelánovém běhu.

Tomýk Tvaroužek & Václav Bechiňský
New Roll Runners

9


